
Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 1

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

1 FINALE K1 Homme Vétéran 1 Marathon 16/09/2017

13:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 NOWAKOWSKI FLORENT   ASS  N DE FONTAINEBLEAU - A 13,10 0 1:31:32
1 7 PETOT EMERIC   KC YUTZ 13,10 0 1:31:32
3 6 TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE 13,08 11 1:31:43
4 2 MAILFAIT JEROME   SILLERY CHAMPAGNE CK 12,10 7"36 1:39:08
5 8 PERNOT ALEXIS   SP N BISONTIN 11,93 9"02 1:40:34
6 1 POGET JEAN PAUL   U S  TONNEINS CK 11,46 13"07 1:44:39
7 9 DARCOURT JULIEN   CKCOUDEKERQUOIS 10,81 19"28 1:51:00

<<<< 4 PLACE NICOLAS   ASPTT DIJON CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM
<<<< 3 WILLOT STEPHANE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

2 FINALE K1 Homme Vétéran 2 Marathon 16/09/2017

13:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 16 CLET DENIS   OLYMPICCK  AUXERRE 13,11 0 1:31:31
2 15 ROUSSE CHRISTOPHE   CKCIR  ST GREGOIRE 12,92 1"20 1:32:51
3 17 ROBERT GWENAEL   CKCIR  ST GREGOIRE 12,92 1"21 1:32:52
4 18 BOCCON MAXIME   SP N BISONTIN 12,39 5"17 1:36:48
5 11 ADAM PASCAL   STRASBOURG EAUX VIVES 12,01 8"22 1:39:53
6 13 MEYNARD STEPHANE   ALP GNP PERIGUEUX 12,00 8"26 1:39:57
7 14 RAOUX ARNAUD   UNION SPIVE DE CRETEIL 11,89 9"22 1:40:53
8 21 ALDON JEROME   CLERMONT COMMUNAUTE CA 11,86 9"35 1:41:06
9 12 ROCHE SEBASTIEN   MONTIGNY SP NATURE 11,81 10"01 1:41:32
10 19 MACHECOURT JEROME   AS CLAMECY CKC ALAIN COL 11,72 10"49 1:42:20
11 20 VASSAU GABRIEL   CK SP LIBOURNE 11,05 16"59 1:48:30

<<<< 10 BOUDRY DAVID   CK DU PAYS SEDANAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

3 FINALE K1 Homme Vétéran 3 Marathon 16/09/2017

13:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 30 JEGOUX YANNICK   CC NORMAND 12,89 0 1:33:03
2 29 MAYER SEBASTIEN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,39 3"45 1:36:48
3 27 ROGER BENOIT   CC NORMAND 12,19 5"19 1:38:22
4 26 MISMETTI FREDDY   C DES SPS NS DE BRIVE 12,01 6"50 1:39:53
5 31 LUDWIG PHILIPPE   EPERNAY CK 11,94 7"25 1:40:28
6 32 PAGES LAURENT   CKC ORLEANS 11,36 12"34 1:45:37
7 28 BAZIN THIERRY   MONTPELLIER EAUX VIVES 11,00 16"00 1:49:03
8 25 EYFRIED PHILIPPE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,75 18"30 1:51:33

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 2

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

4 FINALE K1 Homme Vétéran 4 Marathon 16/09/2017

13:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 41 PETIBOUT CHRISTOPHE   MATEL SPS ROANNE 12,32 0 1:37:24
2 43 PARISOT FRANCIS   KC YUTZ 12,13 1"29 1:38:53
3 47 DAUMONT PHILIPPE   MOLEM-GLISS 11,80 4"16 1:41:40
4 45 BEUDAERT PATRICK   REIMS CHAMPAGNE CK 11,60 5"58 1:43:22
5 39 JOUIN THIERRY   MONTIGNY SP NATURE 11,31 8"38 1:46:02
6 42 LETEURTRE YVES   CANOE KAYAK DES PONTS DE 11,13 10"24 1:47:48
7 38 MOREAU MICHEL   CK VILLENEUVE SUR LOT 11,07 10"58 1:48:22
8 35 GLADE THIERRY   SILLERY CHAMPAGNE CK 10,95 12"06 1:49:30
9 37 MULLER HERVE   SILLERY CHAMPAGNE CK 10,86 13"00 1:50:24
10 46 LE VAILLANT YVES MARIE   CKCIR  ST GREGOIRE 10,73 14"25 1:51:49
11 40 BRIAND BERTRAND   C N BOUCHEMAINE 10,61 15"42 1:53:06
12 44 GIANGRANDE ERIC   CK PONTIVYEN 10,44 17"27 1:54:51

<<<< 36 BECK SEBASTIEN   CKC D' ANNECY 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

5 FINALE K1 Homme Vétéran 5 Marathon 16/09/2017

13:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 55 ALAPHILIPPE CLAUDE   CK SP LIBOURNE 11,69 0 1:42:38
2 54 HANQUIER PHILIPPE   UNION SPIVE DE CRETEIL 11,51 1"34 1:44:12
3 58 LEGRAND ERIC   EPERNAY CK 11,43 2"17 1:44:55
4 52 WIATTE CHRISTIAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,04 5"59 1:48:37
5 50 PIRIN HERVE   BELLERIVE K 10,83 8"10 1:50:48
6 57 CLIN LUC   CC GUISE 10,75 8"58 1:51:36
7 61 BEGAT MICHEL   SILLERY CHAMPAGNE CK 10,73 9"09 1:51:47
8 53 PUYFOULHOUX BRUNO   BELLERIVE K 10,53 11"19 1:53:57
9 51 DA CUNHA DANIEL   AS CLAMECY CKC ALAIN COL 10,41 12"32 1:55:10
10 59 VAUX PATRICK   RED STAR CCHAMPIGNY 10,32 13"36 1:56:14
11 60 DE BUCK PATRICK   CKC SENONAIS 10,15 15"31 1:58:09

<<<< 56 THOMAS JACQUES   AS GERARDMER CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 3

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

6 FINALE K2 Homme Cadet Marathon 16/09/2017

13:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 75 LE FLOCH QUENTIN/LEGRAND MATHIEU  CK DE QUIMPER CORNOUAILL 13,78 0 1:05:17
2 74 CHAUVEAU LUCAS/LHOTE NOE   CKC DE TOURS 13,59 55 1:06:12
3 82 ARGENTIN TOM/CHEVALLIER JEAN FRANCOIS  S P N  VERNON 13,57 1"01 1:06:18
4 73 GOUNAND GERMAIN/DEFOSSE ANTOINE  A S L  ST LAURENT BLANGY 13,56 1"05 1:06:22
5 72 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN   CK AONES LOUVIER 13,55 1"08 1:06:25
6 77 MOULHERAT GUICHARD ROMEO/LAUMAIN GABIN  ESP C DECIZE ST LEGER 13,19 2"56 1:08:13
7 79 PIERRON MEDHI/LAUBRY MARIC   OLYMPICCK  AUXERRE 12,98 4"02 1:09:19
8 71 PIOT DAMIEN/THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE 12,97 4"04 1:09:21
9 70 CHAROTTE AXEL/PLANCHON NATAN   EPERNAY CK 12,97 4"06 1:09:23
10 83 HERRY ALEXIS/JARRY TEVA   CKC ORLEANS 12,94 4"16 1:09:33
11 68 LEJAS MATHIEU/LEITE VALENTIN   ASPTT DIJON CK 12,64 5"55 1:11:12
12 85 BUCHHOLZ NATHAN/SUEUR RAPHAEL  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,35 7"35 1:12:52
13 66 BOUDRY HUGO/CHAPLET BRANDON   CK DU PAYS SEDANAIS 12,26 8"05 1:13:22
14 84 PAUL THOMAS/ROUSSEY NICOLAS   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 11,68 11"44 1:17:01
15 67 LALY CORENTIN/GOFFIN ARTHUR   CHARLEVILLE MEZIERES CK 11,64 12"01 1:17:18
16 65 KUCA BRICE/RUMINSKI MATHEO   CK DU PAYS SEDANAIS 11,61 12"12 1:17:29
17 78 WAGNER YANN/NUSSBAUM SVEN   STRASBOURG EAUX VIVES 11,06 16"03 1:21:20

<<<< 80 COMTE CORENTIN/TALAGRAND AUGUSTIN  CCULTUREL ET SPIF DE QUING 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 81 VIELLEFON GABRIEL/DELIGNON REMI   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 69 TOSO THIBAUD/ELHAJJI NAWFEL   CC NIVERNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 76 LEBON CLEMENT/POUILLAUDE NICOLAS  AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

8 FINALE C2 Homme Cadet Marathon 16/09/2017

13:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 95 JACQUET GUILLAUME/BROCHDHOTELANS GUILLA  SP N BISONTIN 11,51 0 1:18:08
2 96 HELLE MAXIME/SEGAUX TOM   STRASBOURG EAUX VIVES 10,79 5"13 1:23:21
3 99 ROSAYE ROMAIN/HECQ TOM   A S L  ST LAURENT BLANGY 10,32 9"03 1:27:11
4 94 CAUTE ACHILLE/BRUNEAU OSCAR   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 9,48 16"44 1:34:52

<<<< 97 LAROCHE LUCAS/MATA HUGO   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 98 BECASSEAU CESAR/BOURREAU MATHIAS  OLYMPICCK  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

9 FINALE K2 Mixte Cadet Marathon 16/09/2017

13:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 108 PETIBOUT BERTRAND/FOREST MATHILDE  MATEL SPS ROANNE 12,59 0 1:11:29
2 107 MARCHAND LEA/LEROUX /POIRIER MAEL  CCK DE LA RANCE 12,39 1"08 1:12:37
3 105 ETHUIN LEA/CHEVALIER FLORENT   A S L  ST LAURENT BLANGY 12,39 1"09 1:12:38
4 109 ANTON  HETEAU THEO/AVRY ORANE   CK LAVAL 12,35 1"21 1:12:50
5 106 JACOB GABRIELLE/JUSTAND MATTHIAS  UNION SPIVE DE CRETEIL 12,27 1"51 1:13:20
6 112 PIACENZA MANON/TAMPE MARIN   UNION SPIVE DE CRETEIL 11,90 4"08 1:15:37
7 114 LEROY REMI/PREYBAUDUIN YLONA   REIMS CHAMPAGNE CK 11,81 4"42 1:16:11
8 110 BIZIEN MANON/LE GALL MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 11,69 5"29 1:16:58
9 103 HERVIEUX TIMOTH…/ARAUJO DIANE   REIMS CHAMPAGNE CK 11,69 5"30 1:16:59
10 113 MIGNON FRANCK/DE PONTE OC…ANE  ASS  SPIVE MANTAISE 11,60 6"06 1:17:35
11 104 PORTAL BERTILLE/ZELJKO AURELIEN   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 11,42 7"18 1:18:47
12 102 TESSIER MANON/GARNIER MELVYN   S P N  VERNON 11,41 7"23 1:18:52
13 101 MARIE JULES/LAVALLEY PERRINE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 11,05 9"55 1:21:24
14 111 BALLARD NATHAN/CROCHARD CHLOE  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,59 13"27 1:24:56
15 100 ROUZE LUCAS/DUVAL AIMY   S P N  VERNON 10,42 14"53 1:26:22

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 4

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

11 FINALE K1 Dame Vétéran 1a2 Marathon 17/09/2017

13:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 127 DUC MONIKA   CKC D' ANNECY 11,29 0 1:19:39
2 125 AUBERTIN LAETITIA   ASPTT DIJON CK 10,90 2"55 1:22:34
3 126 PETIBOUT MELANIE   MATEL SPS ROANNE 10,89 2"56 1:22:35
4 120 JENDRUSINSKA KATARZYNA   CKC D' ANNECY 10,55 5"35 1:25:14
5 121 BOURDON CECILE   UNION SPIVE DE CRETEIL 10,00 10"17 1:29:56
6 128 ROBERT KARINE   CKC DES TROIS RIVIERES 9,89 11"20 1:30:59

12 FINALE K1 Dame Vétéran 3 Marathon 16/09/2017

13:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 133 JEGOUX ISABELLE   CC NORMAND 11,51 0 1:18:09
2 134 PLANTE SANDRINE   C DES SPS NS DE BRIVE 10,75 5"31 1:23:40
3 132 LETEURTRE ANNE   C DES SPS NS DE BRIVE 10,51 7"26 1:25:35
4 131 SCHWEBLEN CHRISTINE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,34 8"53 1:27:02
5 135 MARTINOTY CLAUDIE   CKC D' ANNECY 10,13 10"39 1:28:48
6 130 CORDIER EMMANUELLE   VALENCIENNES UC 9,62 15"21 1:33:30

13 FINALE K1 Dame Vétéran 4 Marathon 16/09/2017

13:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 139 HUET ANNE   EPERNAY CK 10,69 0 1:24:07
2 137 MATHEVON CATHERINE   SP N BISONTIN 10,39 2"29 1:26:36
3 138 MARKEY ISABELLE   CC LILLOIS 10,06 5"19 1:29:26
4 141 MANGEOT NATHALIE   AS GERARDMER CK 9,35 12"04 1:36:11

<<<< 140 SURANYI GISELE   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

14 FINALE K1 Dame Vétéran 5 Marathon 16/09/2017

13:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 144 MASSON ODILE   SP N BISONTIN 9,50 0 1:34:41
2 143 SCHMITD MARIE PAULE   CC LILLOIS 9,01 5"12 1:39:53
3 146 IRIGOYEN COLETTE   VALENCIENNES UC 8,98 5"32 1:40:13
4 147 MOREAU NINA   VALENCIENNES UC 8,51 10"59 1:45:40
5 142 BENEMACHER ODILE   UNION SPIVE DE CRETEIL 8,15 15"37 1:50:18

<<<< 145 SCHMITT VALERIE   CKC D' ANNECY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

15 FINALE C1 Homme Vétéran 1a3 Marathon 16/09/2017

13:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 154 COUTON GERALD   ASS  SPIVE MANTAISE 12,15 0 1:14:04
2 151 ROUSSELIN YOANN   CK Ste MARIE SUR OUCHE 12,11 13 1:14:17
3 153 GUILHAUMOND RODOLPHE   SP N BISONTIN 11,24 5"57 1:20:01
4 156 BOTTAGISI ALEXANDRE   SP N BISONTIN 11,20 6"16 1:20:20
5 155 DONIAS LIONEL   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 10,85 8"51 1:22:55
6 158 MARCHAND OLIVIER   CCK DUNOIS 10,57 11"01 1:25:05
7 150 LOUIS JULIEN   SP N BISONTIN 10,35 12"49 1:26:53
8 157 LETERME GUILLAUME   CK VAL DE SARRE 9,46 20"59 1:35:03

<<<< 152 GOUBEL MATHIEU   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 5

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

16 FINALE C1 Homme Vétéran 4a5 Marathon 16/09/2017

13:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 161 MAIGROT HERVE   SP N BISONTIN 11,05 0 1:21:25
2 163 DAUCHEZ DESIRE   VIDOURLE SP NATURE 10,36 5"27 1:26:52
3 162 HOYER JEROME   BOULOGNE CK 10,14 7"16 1:28:41
4 160 MICHAUT LAURENT   SP N BISONTIN 10,08 7"47 1:29:12
5 165 MARION GABRIEL   ESP C DECIZE ST LEGER 8,75 21"26 1:42:51

<<<< 164 CERBELLE JEAN LOUIS   CHARLEVILLE MEZIERES CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

17 FINALE C1 Dame Cadet Marathon 16/09/2017

13:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 172 VINCENT LEA   CHARLEVILLE MEZIERES CK 9,37 0 1:03:58
2 177 GUILLOU ELOISE   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 9,05 2"19 1:06:17
3 170 KIMBERLEY TATIANA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 9,04 2"24 1:06:22
4 179 LE BOUEDEC ANNA   CK PONTIVYEN 8,62 5"37 1:09:35
5 171 BEAUDEANT NOA   CK SAINT ANTOINAIS 8,36 7"45 1:11:43
6 178 BOUSSARD JUSTINE   ESACK 8,13 9"46 1:13:44

<<<< 176 LEBLANC CLEMENCE   A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 175 RUIZ LAURA   ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 174 CAUPAIN FLORE   A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 173 RENARD AXELLE   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

18 FINALE C1 Dame Junior Marathon 16/09/2017

13:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 181 TRONCIN MATHILDE   SP N BISONTIN 10,32 0 1:27:11
2 182 SEGURA LILOU   C DE CKCONFLANS PORT 9,51 7"23 1:34:34
3 183 JOULIN KRISTAINE   ESACK 9,24 10"10 1:37:21
4 180 DEBRIL LAURIE   CKCOUDEKERQUOIS 7,22 37"23 2:04:34

19 FINALE C1 Dame Sénior Marathon 16/09/2017

13:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 190 CAILLERETZ JULIE   A S L  ST LAURENT BLANGY 10,22 0 1:57:23
2 188 SANSINENA MARINE   ASPTT DIJON CK 10,12 1"11 1:58:34
3 193 BONNET MARLENE   ASPTT DIJON CK 8,76 19"31 2:16:54
4 185 RIVOAL MATHILDE   CKC DE TOURS 8,62 21"47 2:19:10
5 191 KIMBERLEY NATALIA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 8,50 23"40 2:21:03
6 192 HUOT MARCHAND CHARLOTTE   SP N BISONTIN 8,11 30"30 2:27:53
7 187 HELLE ELORA   C DE CKCONFLANS PORT 8,09 30"47 2:28:10

<<<< 189 DORANGE EUGENIE   OLYMPICCK  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 186 MARTIN PAULINE   C DE CKCONFLANS PORT 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 6

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

20 FINALE K1 Homme Sénior Marathon 16/09/2017

16:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 218 CARRE CYRILLE   OLYMPICCK  AUXERRE 13,68 0 2:11:33
2 221 URBAN QUENTIN   S P N  VERNON 13,67 2 2:11:35
3 216 CANDY JEREMY   A S E V  CKCONDE S/VIRE 13,67 6 2:11:39
4 220 BOULANGER STEPHANE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 13,63 27 2:12:00
5 213 JACOB CAMILLE   S P N  VERNON 13,50 1"42 2:13:15
6 224 LUCAS EDWIN   CKCIR  ST GREGOIRE 13,50 1"43 2:13:16
7 235 LAOUSSE YANNICK   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 13,27 4"00 2:15:33
8 214 DOUX VICTOR   CK LYON OULLINS LA MULAT 13,25 4"13 2:15:46
9 215 LAMBERT NICOLAS   KC TERRE DE CAMARGUE 13,25 4"14 2:15:47
10 209 CHOUSSY ADRIEN   CC NORMAND 13,06 6"12 2:17:45
11 227 WEHMER YVES   AS GERARDMER CK 13,06 6"13 2:17:46
12 233 GAND GUILLAUME   CK DU PAYS SEDANAIS 12,91 7"50 2:19:23
13 223 MOUGET FRANCIS   CKC  NANCY TOMBLAINE 12,91 7"52 2:19:25
14 225 KELLER GUILLAUME   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,90 7"57 2:19:30
15 222 HENOT VALENTIN   LA PAGAIE DES AVENS 12,88 8"09 2:19:42
16 219 ALAVOINE ROMAIN   ST QUENTIN CK 12,62 10"59 2:22:32
17 239 ROCQUET LOUIS   CKC ORLEANS 12,61 11"08 2:22:41
18 206 LUDWIG DANIEL   EPERNAY CK 12,60 11"15 2:22:48
19 237 PLANCHE ROMAIN   RED STAR CCHAMPIGNY 12,59 11"24 2:22:57
20 207 DIETRICH THIBAUT   ASPTT DIJON CK 12,43 13"14 2:24:47
20 205 BAJOLET GAETAN   CK DU PAYS SEDANAIS 12,43 13"14 2:24:47
22 231 LE VAILLANT YANN   CKCIR  ST GREGOIRE 12,41 13"27 2:25:00
23 234 L'HELGUEN MORGAN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 12,35 14"09 2:25:42
24 200 ROTMAN GAUTIER   CK LACANAU GUYENNE 12,26 15"15 2:26:48
25 229 JOUET BASILE   CK AONES LOUVIER 12,17 16"14 2:27:47
26 208 LANOIZELEE JEREMY   ESP C DECIZE ST LEGER 12,09 17"20 2:28:53
27 211 HODEBOURG EDOUARD   ESACK 11,94 19"12 2:30:45
28 236 RAMEL VALENTIN   CCK  MALESTROIT 11,92 19"26 2:30:59
29 226 TOURNADE BENJAMIN   ASS  SPIVE MANTAISE 11,89 19"45 2:31:18
30 238 HUET BASTIEN   EPERNAY CK 11,67 22"38 2:34:11
31 232 VAL PIERRICK   CKC SAINT MIHIEL 11,67 22"39 2:34:12
32 230 PELIZZA NOE   LA PAGAIE DES AVENS 11,53 24"30 2:36:03
33 203 VELY ROMAIN   REIMS CHAMPAGNE CK 11,34 27"07 2:38:40
34 204 DURIER SEBASTIEN   CKCOUDEKERQUOIS 11,07 31"02 2:42:35
35 202 MARQUET CLEMENT   REIMS CHAMPAGNE CK 11,04 31"24 2:42:57

<<<< 217 BOURSIER NICOLAS   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 212 LUTZ JEAN BAPTISTE   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 228 LE VAILLANT MATHIEU   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 210 SAVREUX PAUL   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 201 CLEMENT VENCESLAS   RED STAR CCHAMPIGNY 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 7

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

21 FINALE K1 Dame Sénior Marathon 16/09/2017

16:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 245 LE SCLOTOUR AMELIE   STRASBOURG EAUX VIVES 12,20 0 2:02:54
2 246 CAURANT LEA   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 11,93 2"50 2:05:44
3 244 MAILLET MARGOT   OLYMPICCK  AUXERRE 11,75 4"43 2:07:37
4 248 ROTMAN CONSTANCE   OLYMPICCK  AUXERRE 11,74 4"46 2:07:40
5 243 THENAISY TIPHAINE   UNION SPIVE DE CRETEIL 11,33 9"28 2:12:22
6 250 GAUME SOPHIE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,00 13"24 2:16:18
7 251 FUIN JUSTINE   SP N BISONTIN 10,51 19"48 2:22:42
8 240 MOREAU LUCILE   CK VILLENEUVE SUR LOT 10,06 26"10 2:29:04

<<<< 247 CAUCHOIS LUCIE   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 249 HUET ROMANE   EPERNAY CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 242 PETRE CAMILLE   REIMS CHAMPAGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 241 ROTMAN SABINE   STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

22 FINALE C1 Homme Sénior Marathon 16/09/2017

16:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 263 SOUCHEYRE TANGUY   CK PONTIVYEN 12,07 0 2:04:16
2 262 MAIGROT ANTOINE   SP N BISONTIN 11,93 1"27 2:05:43
3 261 COUTOU ELIOT   CKC  NANCY TOMBLAINE 11,74 3"26 2:07:42
4 264 BEUGNET ROMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY 11,55 5"35 2:09:51
5 267 BOULARDOT REMI   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,47 6"27 2:10:43
6 272 POULLEAU SYLVAIN   ASS  SPIVE MANTAISE 11,17 9"59 2:14:15
7 268 VASSEUR FRANTZ   A S L  ST LAURENT BLANGY 11,09 10"53 2:15:09
8 260 SURANYI THOMAS   SP N BISONTIN 10,93 12"54 2:17:10
9 255 DUPONT KEVIN   SP N BISONTIN 10,88 13"32 2:17:48
10 259 METIER CYRIL   ESP C DECIZE ST LEGER 10,77 14"56 2:19:12
11 266 CHEVRIAUX NICOLAS   CKC SAINT MIHIEL 10,72 15"36 2:19:52
12 258 FRICOTEAUX NOE   CC LILLOIS 10,47 18"55 2:23:11
13 256 POULLEAU VINCENT   ASS  SPIVE MANTAISE 10,36 20"31 2:24:47
14 257 MERCIER KEVIN   SAINT VIT CK 10,15 23"23 2:27:39
15 269 VANHAVERBEKE QUENTIN   CC LILLOIS 9,64 31"13 2:35:29

<<<< 270 MARION HUGO   ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 271 MARTIN PIERRICK   A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 265 MANTOVANI DAMIEN   KC DE METZ 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

23 FINALE K2 Homme Junior Marathon 16/09/2017

16:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 281 CHEA MATHIS/MAYET PIERRE LOUIS   CCK  MALESTROIT 13,89 0 1:26:23
2 285 HENOT HECTOR/JAFFRE MALO   LA PAGAIE DES AVENS 13,87 5 1:26:28
3 280 THELIER EDGAR/DELAPORTE JULIEN   ESACK 13,74 54 1:27:17
4 289 DUVAL TONY/VILELLA PIERRE   KC TERRE DE CAMARGUE 13,62 1"43 1:28:06
5 283 BRENIAUX LUCAS/MILLE LOœS   OLYMPICCK  AUXERRE 13,58 1"56 1:28:19
6 275 BRANCHU MAXIME/BIAUX MAXENCE   S P N  VERNON 13,22 4"21 1:30:44
7 287 BERTRET VICTOR/RAULET ARTHUR   CKCIR  ST GREGOIRE 13,21 4"26 1:30:49
8 286 TURCK ROMAIN/LE GOFF LOIC   BOULOGNE CK 12,98 6"03 1:32:26
9 279 AZOUZ MEHDI/MEUNIER MAXIME   CK DU PAYS SEDANAIS 12,97 6"05 1:32:28
10 277 BELLOIS ANTOINE/DURING ARMAND   UNION SPIVE DE CRETEIL 12,76 7"37 1:34:00
11 278 CHATEL ADAM/LE GOUESTRE KILLIAN   CCK  MALESTROIT 12,63 8"35 1:34:58
12 276 PIERROT RODOLPHE/MARQUET CHARLES  REIMS CHAMPAGNE CK 12,45 10"00 1:36:23

<<<< 288 MOREAU YACINE/MOLOT CLEMENT   OLYMPICCK  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Retard
<<<< 282 LABBE BRIAC/GUILLOU BASTIEN   A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 284 DELAHAYE JULIEN/LAPEYRIE THIBAULT  ASPTT DIJON CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Retard

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 8

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

24 FINALE K2 Mixte Junior Marathon 16/09/2017

16:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 293 GENIESSE BAUDOUIN/ROUZE LOU   S P N  VERNON 13,12 0 1:31:25
2 294 SALIBA ROBIN/HUET YSELINE   UNION SPIVE DE CRETEIL 12,97 1"04 1:32:29
3 295 JEGOUX ELISA/MOUGENEL FLORIAN   CC NORMAND 12,64 3"29 1:34:54
4 297 GAUTIER ANTOINE/JORGE SANDRA   REIMS CHAMPAGNE CK 12,33 5"53 1:37:18
5 292 CARON JEFF/ROCHER CELESTINE   CK LYON OULLINS LA MULAT 11,75 10"38 1:42:03
6 298 DIDON AMAURY/KAMBIC SARAH   STRASBOURG EAUX VIVES 11,48 13"05 1:44:30
7 291 SAVIOT DIEGO/HENRY LEA   ASPTT DIJON CK 10,78 19"53 1:51:18

<<<< 290 DIOME QUENTIN/BARBE ENOLA   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 296 GAUTIER CLEMENT/JEGOUX ELISA   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

25 FINALE K2 Dame Junior Marathon 16/09/2017

16:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 303 MULLER MARGAUX/GOBRON EST…E   EPERNAY CK 8,69 0 1:43:28
2 301 DESBARGES FAUSTINE/POTEZ TIPHAINE  A S L  ST LAURENT BLANGY 8,42 3"20 1:46:48
3 304 DESCHAMPS PAULINE/QUEVREMONT JUSTINE  ASPTT DIJON CK 8,42 3"21 1:46:49
4 302 DIETRICH COLINE/VUILLERMOZ MARINE  CCULTUREL ET SPIF DE QUING 8,35 4"16 1:47:44
5 90 TYSIAC CORALIE/YVINEC MARILOU   ESACK 7,82 11"36 1:55:04
6 300 GOUTVERG CECILE/GUIDE LORENA   REIMS CHAMPAGNE CK 7,45 17"16 2:00:44

<<<< 91 GENTIL EVE/VERNOY MARINE   ASPTT DIJON CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

26 FINALE C2 Homme Junior Marathon 16/09/2017

16:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 308 DUBOIS DUNILAC THOMAS/DUBOIS DUNILAC LEO  SP N BISONTIN 12,35 0 1:37:08
2 306 KOSOROG CLEMENT/JACQUET CLEMENT  SP N BISONTIN 12,12 1"50 1:38:58
3 307 POTEZ HUGO/CAUPAIN MATHIEU   A S L  ST LAURENT BLANGY 11,59 6"19 1:43:27
4 309 COURBET BENJAMIN/LEONARD HUGO  A S L  ST LAURENT BLANGY 11,21 9"50 1:46:58
5 310 LE GUENNEC TANGI/FOUCAULT PIERRE LOUIS  CK PONTIVYEN 11,05 11"25 1:48:33
6 305 DORE MAXIME/DELUZET MATHIS   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 9,46 29"38 2:06:46

27 FINALE K2 Homme Vétéran  Marathon 17/09/2017

09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 11 ROUSSE CHRISTOPHE/ROBERT GWENAEL  CKCIR  ST GREGOIRE 13,75 0 1:27:14
2 8 CLET DENIS/ORTU MIKAEL   OLYMPICCK  AUXERRE 13,74 4 1:27:18
3 7 PARISOT FRANCIS/PETOT EMERIC   KC YUTZ 13,74 5 1:27:19
4 9 JEGOUX YANNICK/ROGER BENOIT   CC NORMAND 13,62 52 1:28:06
5 10 ALAPHILIPPE CLAUDE/TASTARD RONAN  CK SP LIBOURNE 13,61 53 1:28:07
6 6 BOCCON MAXIME/PERNOT ALEXIS   SP N BISONTIN 13,14 4"02 1:31:16
7 12 HANQUIER PHILIPPE/RAOUX ARNAUD   UNION SPIVE DE CRETEIL 12,67 7"26 1:34:40
8 15 ADAM PASCAL/DIDON JEAN PHILIPPE   STRASBOURG EAUX VIVES 12,49 8"47 1:36:01
9 5 VASSAU GABRIEL/VALLET GUILLAUME   CK SP LIBOURNE 12,34 10"00 1:37:14
10 13 ROCHE SEBASTIEN/JOUIN THIERRY   MONTIGNY SP NATURE 11,98 12"55 1:40:09
11 2 PUYFOULHOUX BRUNO/PIRIN HERVE   BELLERIVE K 11,59 16"14 1:43:28
12 4 HEIN MICHEL/LOGE ROBERT   MONTIGNY SP NATURE 11,44 17"36 1:44:50
13 17 MULLER HERVE/GLADE THIERRY   SILLERY CHAMPAGNE CK 11,43 17"40 1:44:54
14 1 BOUDRY DAVID/HUBERT THIERRY   CK DU PAYS SEDANAIS 11,14 20"26 1:47:40
15 14 MACHECOURT JEROME/DA CUNHA DANIEL  AS CLAMECY CKC ALAIN COL 10,96 22"10 1:49:24

<<<< 3 NOMINE GABY/NOMINE RUDY   CC GUISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 16 LEPEVE THOMAS/WILLOT STEPHANE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 9

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

28 FINALE K2 Mixte Vétéran  Marathon 17/09/2017

09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 25 MAYER SEBASTIEN/MAYER RACHEL   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,08 0 1:31:41
2 26 LUDWIG PHILIPPE/HUET ANNE   EPERNAY CK 12,05 7"51 1:39:32
3 27 TESSIER CELINE/ROBICHON NICOLAS   S P N  VERNON 11,95 8"44 1:40:25
4 29 ROSIER AUDREY/MAILFAIT JEROME   SILLERY CHAMPAGNE CK 11,76 10"19 1:42:00
5 28 EYFRIED PHILIPPE/SCHWEBLEN CHRISTINE  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,55 12"10 1:43:51
6 23 KWIATKOWSKI BLANDINE/WIATTE CHRISTIAN  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,43 13"15 1:44:56
7 30 MICHAUT LAURENT/MATHEVON CATHERINE  SP N BISONTIN 11,16 15"48 1:47:29
8 22 LE VAILLANT YVES MARIE/MAZE ANNE  CKCIR  ST GREGOIRE 10,84 18"57 1:50:38
9 24 CASSERON BONAMY SOPHIE/BAYEUX BENOIT  ESACK 10,43 23"22 1:55:03
10 20 LEROY CHANTAL/COULET NICOLAS   KC TERRE DE CAMARGUE 10,29 24"52 1:56:33
11 21 CARTIER MICHELE/CARTIER GERARD   CKC SENONAIS 10,26 25"16 1:56:57

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 10

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

29 FINALE K1 Homme Cadet Marathon 17/09/2017

09:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 68 PETIBOUT BERTRAND   MATEL SPS ROANNE 12,46 0 1:12:11
2 67 GRU JEREMY   CCK  MALESTROIT 12,46 2 1:12:13
3 71 LE FLOCH QUENTIN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 12,44 9 1:12:20
4 81 WAGNER YANN   STRASBOURG EAUX VIVES 12,42 14 1:12:25
5 70 LEROUX /POIRIER MAEL   CCK DE LA RANCE 12,10 2"10 1:14:21
6 64 ARGENTIN TOM   S P N  VERNON 12,01 2"45 1:14:56
7 77 LAUMAIN GABIN   ESP C DECIZE ST LEGER 11,97 2"59 1:15:10
8 76 JUSTAND MATTHIAS   UNION SPIVE DE CRETEIL 11,91 3"20 1:15:31
9 98 JARRY TEVA   CKC ORLEANS 11,89 3"28 1:15:39
10 84 CHEVALIER FLORENT   A S L  ST LAURENT BLANGY 11,88 3"34 1:15:45
11 65 PIOT DAMIEN   CK SP LIBOURNE 11,87 3"35 1:15:46
12 69 LEGRAND MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 11,81 3"58 1:16:09
13 72 DEFOSSE ANTOINE   A S L  ST LAURENT BLANGY 11,80 4"05 1:16:16
14 86 JOUET TITOUAN   CK AONES LOUVIER 11,75 4"21 1:16:32
15 59 JOUET MATISSE   CK AONES LOUVIER 11,75 4"22 1:16:33
16 58 HERRY ALEXIS   CKC ORLEANS 11,67 4"53 1:17:04
17 57 ANTON  HETEAU THEO   CK LAVAL 11,66 5"00 1:17:11
18 92 PLANCHON NATAN   EPERNAY CK 11,61 5"19 1:17:30
19 78 LEJAS MATHIEU   ASPTT DIJON CK 11,61 5"20 1:17:31
20 79 PIERRON MEDHI   OLYMPICCK  AUXERRE 11,55 5"43 1:17:54
21 61 LHOTE NOE   CKC DE TOURS 11,53 5"51 1:18:02
22 91 VIELLEFON GABRIEL   CKCIR  ST GREGOIRE 11,49 6"07 1:18:18
23 47 TAMPE MARIN   UNION SPIVE DE CRETEIL 11,37 6"55 1:19:06
24 52 LE GALL MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 11,34 7"10 1:19:21
25 94 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS   S P N  VERNON 11,30 7"24 1:19:35
26 62 MIGNON FRANCK   ASS  SPIVE MANTAISE 11,30 7"27 1:19:38
27 74 CHAUVEAU LUCAS   CKC DE TOURS 11,29 7"30 1:19:41
27 60 MOULHERAT GUICHARD ROMEO   ESP C DECIZE ST LEGER 11,29 7"30 1:19:41
29 90 LE COINTE MAXIME   TIERCE CK 11,26 7"42 1:19:53
30 95 DELCAMP THEO   KC TERRE DE CAMARGUE 11,26 7"43 1:19:54
31 48 BALLARD NATHAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,25 7"49 1:20:00
32 93 SUEUR RAPHAEL   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,20 8"09 1:20:20
33 82 CHAROTTE AXEL   EPERNAY CK 11,16 8"26 1:20:37
34 83 DELIGNON REMI   CKCIR  ST GREGOIRE 11,11 8"46 1:20:57
35 75 PERDRIAT CLEMENT   MORVAN EAUX VIVES 11,08 9"01 1:21:12
36 80 ROLLAND BAPTISTE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 11,08 9"02 1:21:13
37 42 LEITE VALENTIN   ASPTT DIJON CK 11,01 9"32 1:21:43
38 49 THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE 10,98 9"47 1:21:58
39 44 PERRIER THOMAS   CK AONES LOUVIER 10,96 9"52 1:22:03
40 89 TALAGRAND AUGUSTIN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,80 11"09 1:23:20
41 40 CHAPLET BRANDON   CK DU PAYS SEDANAIS 10,78 11"14 1:23:25
42 50 LAUBRY MARIC   OLYMPICCK  AUXERRE 10,72 11"46 1:23:57
43 46 DELPORTE ALEXIS   VALENCIENNES UC 10,68 12"04 1:24:15
44 97 BOUDRY HUGO   CK DU PAYS SEDANAIS 10,65 12"18 1:24:29
45 53 LALY CORENTIN   CHARLEVILLE MEZIERES CK 10,60 12"40 1:24:51
46 96 KUCA BRICE   CK DU PAYS SEDANAIS 10,49 13"35 1:25:46
47 51 ZELJKO AURELIEN   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 10,22 15"51 1:28:02
48 41 BUCHHOLZ NATHAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,19 16"05 1:28:16
49 87 MILLON LUCAS   CK SAINT ANTOINAIS 9,96 18"06 1:30:17
50 43 ROUSSEY NICOLAS   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 9,92 18"30 1:30:41

<<<< 73 POUILLAUDE NICOLAS   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 66 TOSO THIBAUD   CC NIVERNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 63 COMTE CORENTIN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 56 NUSSBAUM SVEN   STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 55 LAMY ANJARA   A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 54 DESSOLIN JULIEN   U S  VENDOME CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 85 FOUILLET CORENTIN   C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 88 GOUNAND GERMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 45 PAUL THOMAS   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 11

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

31 FINALE K2 Dame Vétéran  Marathon 17/09/2017

09:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 108 MARTINOTY CLAUDIE/DUC MONIKA   CKC D' ANNECY 11,50 0 1:18:12
2 109 LETEURTRE ANNE/PLANTE SANDRINE   C DES SPS NS DE BRIVE 11,24 1"49 1:20:01
3 105 LOUVET CATHERINE/TOURAULT MARIEANNE  CANOE KAYAK DES PONTS DE 11,22 1"58 1:20:10
4 110 SURANYI GISELE/MASSON ODILE   SP N BISONTIN 10,61 6"37 1:24:49
5 112 CORDIER EMMANUELLE/DEREUX VALERIE  VALENCIENNES UC 10,51 7"25 1:25:37
6 107 SCHMITD MARIE PAULE/MARKEY ISABELLE  CC LILLOIS 10,35 8"41 1:26:53
7 111 IRIGOYEN COLETTE/MOREAU NINA   VALENCIENNES UC 9,06 21"07 1:39:19

<<<< 106 SCHMITT VALERIE/JENDRUSINSKA KATARZYNA  CKC D' ANNECY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

32 FINALE C1 Homme Cadet Marathon 17/09/2017

09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 126 LAROCHE LUCAS   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 11,22 0 1:20:11
2 123 BROCHDHOTELANS GUILLAUME   SP N BISONTIN 10,84 2"46 1:22:57
3 124 BOURREAU MATHIAS   OLYMPICCK  AUXERRE 10,47 5"44 1:25:55
4 132 CAUTE ACHILLE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 10,43 6"06 1:26:17
5 131 JACQUET GUILLAUME   SP N BISONTIN 10,36 6"39 1:26:50
6 125 ROSAYE ROMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY 9,87 11"00 1:31:11
7 122 BEURIER TOM   ESACK 9,33 16"13 1:36:24
8 134 HECQ TOM   A S L  ST LAURENT BLANGY 9,27 16"51 1:37:02
9 133 MANTEGARI LUCAS   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 8,92 20"41 1:40:52
10 120 BATONNEAU ROMAIN   CKC DE TOURS 8,84 21"32 1:41:43

<<<< 130 LANCIAL MAXIMILIEN   A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 121 LE PERSONNIC LOUEN   CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 127 MATA HUGO   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 128 FORTERRE TOM   ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 129 BECASSEAU CESAR   OLYMPICCK  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

33 FINALE K1 Dame Cadet Marathon 17/09/2017

09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 151 FOREST MATHILDE   MATEL SPS ROANNE 11,22 0 1:20:10
2 148 CROCHARD CHLOE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,95 2"01 1:22:11
3 145 JACOB GABRIELLE   UNION SPIVE DE CRETEIL 10,61 4"35 1:24:45
4 157 LAVALLEY PERRINE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 10,54 5"10 1:25:20
5 159 TYSIAC CORALIE   ESACK 10,44 6"01 1:26:11
6 152 ETHUIN LEA   A S L  ST LAURENT BLANGY 10,43 6"04 1:26:14
7 154 GENTIL EVE   ASPTT DIJON CK 10,22 7"53 1:28:03
8 144 MAQUART ILONA   E S  BLANQUEFORTAISE 10,16 8"23 1:28:33
9 155 YVINEC MARILOU   ESACK 10,10 8"54 1:29:04
10 141 SOURDET ANAIS   SILLERY CHAMPAGNE CK 10,09 9"01 1:29:11
11 158 SALOU LISA   LES ALLIGATORS - LANDERNE 9,96 10"07 1:30:17
12 146 AVRY ORANE   CK LAVAL 9,81 11"34 1:31:44
13 147 BIZIEN MANON   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 9,71 12"27 1:32:37
14 142 BERNARD LYLAS   CKC DE TOURS 9,37 15"47 1:35:57
15 143 CROP MANON   CC NIVERNAIS 8,77 22"26 1:42:36
16 156 VERNOY MARINE   ASPTT DIJON CK 8,69 23"17 1:43:27
17 140 CAUTE JEANNE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8,57 24"46 1:44:56

<<<< 150 HUGUET MARIE   CK SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 149 GEOFFRIN AMELIE   REIMS CHAMPAGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 153 PORTAL BERTILLE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 12

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

34 FINALE K1 Homme Paracanoe Marathon 17/09/2017

09:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 164 BAZIN THIERRY   MONTPELLIER EAUX VIVES 0,00 0 53:08

35 FINALE K1 Dame Paracanoe Marathon 17/09/2017

09:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 161 LACHEUX AGNES   CKC ORLEANS 10,00 0 59:57
2 160 CLAVREUL MYRIAM   CK LAVAL 8,69 9"03 1:09:00
3 162 GROP NOELLE   SP N BISONTIN 7,15 23"55 1:23:52

36 FINALE V1 Homme Paracanoe Marathon 17/09/2017

09:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 165 LEBRETON ALAIN   CC NIVERNAIS 9,68 0 1:01:59

37 FINALE K2 Dame Paracanoe Marathon 17/09/2017

09:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 163 DECAILLOT Joffrey/GAUDILLERE VERONIQUE  CK DECINES MEYZIEU 0,00 0 58:51

40 FINALE K2 Homme Sénior Marathon 17/09/2017

13:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 208 CANDY JEREMY/BOULANGER STEPHANE  A S E V  CKCONDE S/VIRE 14,43 0 2:04:40
2 210 CARRE CYRILLE/MARECAUX THEO   OLYMPICCK  AUXERRE 14,23 1"49 2:06:29
3 207 LUCAS EDWIN/LE VAILLANT MATHIEU   CKCIR  ST GREGOIRE 14,21 1"59 2:06:39
4 204 GAND GUILLAUME/BAJOLET GAETAN   CK DU PAYS SEDANAIS 13,71 6"35 2:11:15
5 206 PELIZZA NOE/HENOT VALENTIN   LA PAGAIE DES AVENS 13,71 6"36 2:11:16
6 212 DUVAL FLORIAN/PIGEON ALAN   CK SP LIBOURNE 13,71 6"37 2:11:17
7 211 RICHARD XAVIER/KELLER GUILLAUME   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,68 6"50 2:11:30
8 214 L'HELGUEN MORGAN/LAOUSSE YANNICK  CK DE QUIMPER CORNOUAILL 13,21 11"31 2:16:11
9 201 BEAUVERGER ALBAN/ANNAIX CLEMENT  CC NORMAND 13,02 13"29 2:18:09
10 213 CORDIER BASTIEN/HUBERT ETIENNE   CK DU PAYS SEDANAIS 13,00 13"47 2:18:27
11 202 PLANCHE ROMAIN/CLEMENT VENCESLAS  RED STAR CCHAMPIGNY 12,66 17"25 2:22:05
12 203 TESSIER TITOUAN/HEC ANTOINE   S P N  VERNON 12,59 18"12 2:22:52
13 200 GUYOT NICOLAS/MILLEQUANT MARIN   CKC DE TOURS 11,93 26"07 2:30:47
14 216 FOUQUART MAXIME/STIENNE QUENTIN  CC LILLOIS 11,58 30"43 2:35:23

<<<< 209 JACOB CAMILLE/URBAN QUENTIN   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 215 SCHUVER LOIC/PHILIPPOT CORENTIN   CKC SAINT MIHIEL 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 205 CHOUSSY ADRIEN/SAVREUX PAUL   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 13

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

41 FINALE K2 Mixte Sénior Marathon 17/09/2017

13:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 224 LUTZ JEAN BAPTISTE/FUIN JUSTINE   SP N BISONTIN 13,58 0 1:50:23
2 225 ABDELAZIZ ROBIN/CAUCHOIS LUCIE   S P N  VERNON 13,24 2"52 1:53:15
3 221 GRAS LISA/LAMBERT NICOLAS   KC TERRE DE CAMARGUE 13,13 3"49 1:54:12
4 228 JOSSE MAXIME/LE SCLOTOUR AMELIE  STRASBOURG EAUX VIVES 12,89 5"56 1:56:19
5 226 LUDWIG DANIEL/HUET ROMANE   EPERNAY CK 12,59 8"44 1:59:07
6 222 ABDELAZIZ LUCAS/RAGARU MELANIE   S P N  VERNON 11,93 15"21 2:05:44
7 223 SAPIN NATHALIE/LAHSINI CAMIL   OLYMPICCK  AUXERRE 11,82 16"26 2:06:49
8 220 CROUVISIER DENIS/VALDENAIRE MATHILDE  AS GERARDMER CK 11,62 18"36 2:08:59
9 229 VUILLEQUEY ANNE CAROLINE/BAUFLE JULIEN  SP N BISONTIN 11,29 22"22 2:12:45

<<<< 227 PRIJAC VASSILI/BENITO MAUREEN   CKC DE TOURS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

42 FINALE C2 Homme Sénior Marathon 17/09/2017

13:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 233 GAMORY ROMAIN/COUTOU ELIOT   CKC  NANCY TOMBLAINE 12,78 0 1:57:17
2 235 MAIGROT ANTOINE/MACHADO JOSE   ALBERTO  SP N BISONTIN 12,54 2"16 1:59:33
3 234 BOULARDOT PIERRE/BOULARDOT REMI  V B D SAINT JEAN DE LOSNE 12,36 4"03 2:01:20
4 236 FAUDOT ADRIEN/SURANYI THOMAS   SP N BISONTIN 11,93 8"22 2:05:39
5 231 JOYEZ TIMOTHEE/VASSEUR FRANTZ   A S L  ST LAURENT BLANGY 11,84 9"19 2:06:36
6 238 POULLEAU VINCENT/POULLEAU SYLVAIN  ASS  SPIVE MANTAISE 11,69 10"58 2:08:15
7 232 MARION HUGO/METIER CYRIL   ESP C DECIZE ST LEGER 11,50 13"07 2:10:24
8 237 FRICOTEAUX NOE/VANHAVERBEKE QUENTIN  CC LILLOIS 11,15 17"13 2:14:30
9 100 LOUIS JULIEN/BOTTAGISI ALEXANDRE   SP N BISONTIN 11,09 17"53 2:15:10

<<<< 230 BARILE NICOLAS/DUPONT KEVIN   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 101 GUILHAUMOND RODOLPHE/MAIGROT HERVE  SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

43 FINALE K2 Dame Sénior Marathon 17/09/2017

13:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 244 MAILLET MARGOT/ROTMAN CONSTANCE  OLYMPICCK  AUXERRE 12,78 0 1:57:18
2 242 CAURANT LEA/JAMELOT LEA   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 12,37 3"53 2:01:11
3 243 TULEU GABRIELLE/POINTURIER LAURANNE  CKC DE TOURS 11,84 9"17 2:06:35
4 241 ROTMAN SABINE/SAVRE CLAIRE   STRASBOURG EAUX VIVES 11,20 16"37 2:13:55
5 240 KELLER PAULINE/BELOT JULIETTE   SP N BISONTIN 10,42 26"38 2:23:56

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 14

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

44 FINALE K1 Homme Junior Marathon 17/09/2017

13:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 265 HENOT HECTOR   LA PAGAIE DES AVENS 13,20 0 1:30:53
2 269 LABBE BRIAC   A S E V  CKCONDE S/VIRE 13,18 7 1:31:00
3 280 THELIER EDGAR   ESACK 13,06 56 1:31:49
4 271 GENIESSE BAUDOUIN   S P N  VERNON 13,00 1"24 1:32:17
5 262 MILLE LOœS   OLYMPICCK  AUXERRE 12,84 2"31 1:33:24
6 264 SALIBA ROBIN   UNION SPIVE DE CRETEIL 12,60 4"20 1:35:13
7 276 BRANCHU MAXIME   S P N  VERNON 12,60 4"21 1:35:14
8 263 DOUERIN JULIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 12,54 4"48 1:35:41
9 270 TOSTAIN LANCELOT   A S L  ST LAURENT BLANGY 12,51 4"59 1:35:52
10 260 CHEA MATHIS   CCK  MALESTROIT 12,49 5"08 1:36:01
11 268 DELAPORTE JULIEN   ESACK 12,46 5"21 1:36:14
12 284 VILELLA PIERRE   KC TERRE DE CAMARGUE 12,10 8"17 1:39:10
13 278 BERTRET VICTOR   CKCIR  ST GREGOIRE 12,09 8"19 1:39:12
14 259 DELAHAYE JULIEN   ASPTT DIJON CK 12,03 8"49 1:39:42
15 258 LE GOUESTRE KILLIAN   CCK  MALESTROIT 12,02 8"53 1:39:46
16 266 MOUGENEL FLORIAN   CC NORMAND 11,91 9"49 1:40:42
17 275 LAPEYRIE THIBAULT   ASPTT DIJON CK 11,74 11"15 1:42:08
18 250 BIAUX MAXENCE   S P N  VERNON 11,74 11"16 1:42:09
19 279 JAFFRE MALO   LA PAGAIE DES AVENS 11,63 12"14 1:43:07
20 277 ANDRIEU TOM   UNION SPIVE DE CRETEIL 11,48 13"37 1:44:30
21 255 LE GOFF LOIC   BOULOGNE CK 11,41 14"12 1:45:05
22 282 MAQUART FRANCK   E S  BLANQUEFORTAISE 11,39 14"23 1:45:16
23 281 MOLOT CLEMENT   OLYMPICCK  AUXERRE 11,29 15"20 1:46:13
24 252 CYS VALENTIN   CKCOUDEKERQUOIS 11,23 15"53 1:46:46
25 253 MARAT DAMIEN   LES PELLES CHALONNAISES 11,16 16"36 1:47:29
26 261 TURCK ROMAIN   BOULOGNE CK 11,10 17"08 1:48:01
27 254 DEOLIVEIRA KILLIAN   ASS  SPIVE MANTAISE 11,10 17"13 1:48:06
28 283 MEVEL PETERSON   CCK DE LA RANCE 10,93 18"50 1:49:43
29 251 GUILLIER OSCAR   VALENCIENNES UC 10,84 19"49 1:50:42

<<<< 267 LE MEIGNEN TITOUAN   ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 272 BRENIAUX LUCAS   OLYMPICCK  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 274 DUVAL TONY   KC TERRE DE CAMARGUE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 273 CARON JEFF   CK LYON OULLINS LA MULAT 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 257 MEUNIER MAXIME   CK DU PAYS SEDANAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 256 GAUTIER CLEMENT   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

45 FINALE K1 Dame Junior Marathon 17/09/2017

13:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 292 ROUZE LOU   S P N  VERNON 11,14 0 1:47:42
2 298 GOBRON EST…E   EPERNAY CK 10,99 1"28 1:49:10
3 288 HUET YSELINE   UNION SPIVE DE CRETEIL 10,99 1"29 1:49:11
4 290 DIETRICH COLINE   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,97 1"41 1:49:23
5 289 JONNEAUX CAMILLE   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 10,82 3"08 1:50:50
6 291 DESBARGES FAUSTINE   A S L  ST LAURENT BLANGY 10,33 8"25 1:56:07
7 295 ROCHER CELESTINE   CK LYON OULLINS LA MULAT 10,32 8"28 1:56:10
8 293 DESCHAMPS PAULINE   ASPTT DIJON CK 10,26 9"15 1:56:57
9 285 VUILLERMOZ MARINE   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,25 9"16 1:56:58
10 297 QUEVREMONT JUSTINE   ASPTT DIJON CK 9,68 16"16 2:03:58
11 296 CARDIN JULIE   CKC DE TOURS 9,44 19"23 2:07:05

<<<< 286 MULLER MARGAUX   EPERNAY CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 299 JEGOUX ELISA   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 287 DUBUT CAPUCINE   CK LYON OULLINS LA MULAT 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 294 POTEZ TIPHAINE   A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Marathon Page 15

15:51 17/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

46 FINALE C1 Homme Junior Marathon 17/09/2017

13:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 309 DUBOIS DUNILAC LEO   SP N BISONTIN 11,61 0 1:43:21
2 308 DUBOIS DUNILAC THOMAS   SP N BISONTIN 11,57 18 1:43:39
3 313 KOSOROG CLEMENT   SP N BISONTIN 11,37 2"11 1:45:32
4 305 JACQUET CLEMENT   SP N BISONTIN 11,13 4"23 1:47:44
5 307 CAUPAIN MATHIEU   A S L  ST LAURENT BLANGY 10,98 5"55 1:49:16
6 312 BERENGER CLEMENT   SAINT VIT CK 10,58 9"58 1:53:19
7 304 DUSSAUSSOY VICTOR   CHARLEVILLE MEZIERES CK 10,42 11"48 1:55:09
8 310 COURBET BENJAMIN   A S L  ST LAURENT BLANGY 10,37 12"16 1:55:37
9 303 LE GUENNEC TANGI   CK PONTIVYEN 10,26 13"36 1:56:57
10 311 LEONARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY 10,07 15"45 1:59:06
11 302 FOUCAULT PIERRE LOUIS   CK PONTIVYEN 9,93 17"26 2:00:47
12 300 JOEDICKE ERWANN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 9,93 17"27 2:00:48
13 314 DELUZET MATHIS   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 9,21 26"49 2:10:10

<<<< 301 THEVENET QUENTIN   EPERNAY CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 306 CASSERON LASZLO   ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

47 FINALE C2 Dame OPEN Marathon 17/09/2017

13:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 326 SANSINENA MARINE/BONNET MARLENE  ASPTT DIJON CK 10,54 0 1:25:21
2 327 MARTIN PAULINE/HELLE ELORA   C DE CKCONFLANS PORT 9,60 8"22 1:33:43
3 325 MONATE HONORINE/POIDEVIN MARGOT  CC NIVERNAIS 9,40 10"20 1:35:41
4 320 ANCELME CHLOE/DELAVELLE MARINE  ESP C DECIZE ST LEGER 7,51 34"27 1:59:48

<<<< 321 LEBLANC CLEMENCE/CAUPAIN FLORE  A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


